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Nóż Walther SKT stała klinga

Cena 199,00 zł

Numer katalogowy 125-350

Kod producenta 5.0867

Kod EAN 4000844814456

Producent Walther/Umarex, Niemcy

Marka Walther

Opis produktu
Walther SKT to solidny nóż taktyczny stałą głownią stworzony z myślą o przenoszeniu na oporządzeniu lub w bucie.

Nóż wykonano z popularnej stali nierdzewnej 440C hartowanej w zakresie 57-59 HRC. Dzięki zwiększonej zawartości węgla
stal jest odporna na zużycie, długo zachowuje ostrość roboczą, a także stosunkowo szybko i łatwo się ostrzy, co jest istotne w
przypadku noża do pracy w terenie.

Cechy Walther SKT:

Nóż taktyczny ze stałą głownią
symetryczna klinga spear-point z wysokim szlifem wklęsłym
ostrze z twardej stali nierdzewnej 440C
profilowany chwyt z tworzywa sztucznego
antypoślizgowa faktura zapożyczona z pistoletu Walther Q5
otwór do wplatania linki
skórzana pochewka z mocnym stalowym klipsem

Walther SKT — nóż taktyczny ze stali 440C w sklepie outdoorowym Kolba
 

Nóż ma symetryczną głownię spear-point wykończoną techniką satynowania. Dzięki zastosowaniu mocnego sztychu,
wklęsłego szlifu oraz lekko zakrzywionej krawędzi tnącej, nóż ma wspaniałą zdolność do penetracji i równie dobrze radzi sobie
z cięciem. Klinga o grubości 4,5 mm oraz długości 110 mm z łatwością poradzi sobie także podczas prostych prac terenowych.

Nóż posiada rękojeść zapewniającą pewny i bezpieczny chywt w każdych
warunkach
Rękojeść noża wykonano z twardego polimeru i dodatkowo pokryto gumą zwiększającą przyczepność. Chwyt ma profilowany
kształt rozszerzający się u nasady głowni. W ten sposób tworzy się naturalny jelec, zapobiegający zsunięciu się dłoni na
ostrze. Antypoślizgowe teksturowanie rękojeści jest identyczne z tym jakie producent nanosi na tylnej nakładce chwytu w
pistolecie Walther Q5 oraz PDP. Drobna kratka zapewnia doskonałą przyczepność i zapobiega wyślizgiwaniu się noża ze
spoconej lub mokrej dłoni. W tylnej części chwytu znajduje się zaczep pozwalający na mocowanie linki lub smyczy.

W zestwaie z nożem Wlther użytkonik otrzymuje pochewkę
Do przenoszenia noża służy klasyczna skórzana pochewka zapinana na napę. Dzięki stalowemu klipsowi pochewkę możemy
szybko zamocować na pasie, oporządzeniu taktycznym lub nosić wygodnie w bucie.
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